HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    16      /HĐND-PC
Về báo cáo bổ sung nội dung trình kỳ họp thứ 04,  HĐND tỉnh khóa IX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
      Quảng Nam, 18    tháng 4 năm 2017

        Kính gửi:   Ủy viên Ban Pháp chế HĐND tỉnh
Ngày 17/4/2017, Thường trực HĐND tỉnh phân công Ban Pháp chế HĐND tỉnh thẩm tra bổ sung 02 nội dung trình kỳ họp thứ 4, HĐND tỉnh khóa IX theo sự chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Công văn số 745-CV/TU ngày 14/4/2017, nội dung cụ thể như sau:

1. Tờ trình về đề nghị phân loại đơn vị hành chính tỉnh Quảng Nam.

2. Tờ trình về thông qua chủ trương tăng thêm chức danh Phó Chủ tịch UBND cấp huyện, xã nhiệm kỳ 2016-2021.
Chiều ngày 17/4/2017, UBND tỉnh mới gửi nội dung, do vậy Ban Pháp chế không thể mời các đồng chí ủy viên Ban họp thẩm tra. Để kịp hoàn thiện nội dung trình kỳ họp, Ban kính gửi các đồng chí dự thảo báo cáo thẩm tra 02 nội dung nêu trên, kính mong các đồng chí tham gia góp ý và gửi lại cho Ban vào lúc 10h00 sáng ngày 18/4/2017.

Trân trọng./.
	Nơi nhận:

·  Như kính gửi;
·  Ban Pháp chế:
·  Lưu: VT.

	TM. BAN PHÁP CHẾ
TRƯỞNG BAN

(đã ký)
Đặng Thị Minh Nguyệt